
 

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 21.0008167 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel Afronding uittreding Weesp met kenmerk 21.0007986, 
 
 
 

BESLUIT 

 
1. De begrotingswijzigingen: 

a. Visit Gooi en Vecht Weesp met kenmerk 21.0007956 
b. Jeugd en Gezin Weesp met kenmerk 21.0007957 
c. Regionaal Bureau Leerlingenzaken Weesp met kenmerk 21.0007958 
vast te stellen. 

 

Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 16 december 2021. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

M. van der Linden P.I. Broertjes 
 


